Phorci
Chorus.

Hunc quoque consequitur fungentem munere tali
Ardenti CAESAR natura filius alter.
Qui secum versans animo Maioribus ortus
Sit quibus, & qualis virtus, & gloria patris,
Ad decus, ad laudem, ad famam se concitat, atq̄
Id solum certamen habet cum fratre, quis armis
Clarior euadat, vel pacis honoribus, & quis
Se magis extollat vera virtute sub astra.

Nerei-
dum
Chorus.

Post hos insequitur NICOLAVS, tanta creauit
Quē quoq̄ progenies, prius ò HIERONYME natus
Ille tibi castis de tædis, deq̄ hymenæis,
Quam tibi muriceo frons est ornata galero.
Tristibus, aut latis in rebus pectore firmo
Qui stat, ut undarum montes Lanterniæ cautes
Contemnens, varij cum iactant equora venti,
Cum miscent etiam terras, atq̄ aethera turbant.

Phorci
Chorus.

En HECTOR Fliscus natorum prole beatus,
Omnes qui referunt antiquæ stirpis honores,
Quæ tot Pontifices, quæ Reges protulit olim,
Ille bonus ciuis, patriæ cupidissimus, ipse
Oppeteret pro qua gaudenti pectore, quiq̄
Vir canæ fidei, & prisca probitatis amicus,

C 2

Vos

Vos adit, & vobis, que possidet, omnia defert,
Agnosces dominosq; suos, rerumq; suarum.

Phorci
Chorus.

Nec tali obsequio desit, qui agnomine dictus
Est quondam à vita, & victus splendore Monarcha,
Et magnis qui nunc titulis, & honoribus auctus,
Atq; opibus, longè reliquis sublimior ille
Euolat, atq; gradus transcendit clarior altos,
Quos tenuit, longùm illustris Grimalda propago.
Ut Regina auium, ut magni Louis armiger ales,
Supra aciem se fert oculorum prapete penna.

Nereidum
Chorus.

Tu quoq; tu pariter Lercari agnomine dictus
Prorex, magnorum proregum more, modoq;
Aut potius Regum qui versas maxima mente,
Et versata animo qui praestas Regia cuncta,
Est tua que in tantam vetus obseruantia gentem,
Atq; tui generis virtutibus omnibus aucti,
Tu quoq; tu pariter submisso vertice tantos
Iam visens Reges patrio de more salutas.

Phorci
Chorus.

Hoc AVGVSTINVS notum Polonia vulgò
Cui dedit agnomen, patrium cognomen adeptus
Qui Lomellino est noto de sanguine, nec non
Imperiale tenens ab auis cognomen honestum
Hoc quoque DAVIDES facit, & testatur uterq;
Externo officio, quàm sit mens intima tota
Regibus Austriacis addicta, & dedita tota,
Dimitijs clari, & factis ingentibus ambo.

Iamq;

Nerei-
dum
Chorus.

Iamq̄ Duces Itali vos visunt, vosq̄ salutant.
Ad vos aut mittunt Legatos. diues agrorum
Imprimis quem Parma colit, quem Mantua, quemq̄
Armorum decus, & pacis Ferraria magna,
Quosq̄ tulere domus clara. Farnesia primum;
Hunc Gonzaga alium, postremum Atestia, quiq̄
Sunt consanguineis dignati uxoribus, & quas
Alto prognatas scimus de sanguine vestro.